МИНИСТЕРСТВО ПРОМЬIШЛЕШIОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от j J. (1j 20 /Lf г.
г. ЕКАТЕРИНБУРГ

О внесении из.менений в приказ Министерства промышленности и

науки Свердловекой области от 27.05.2014 М 180 «0 проведении в 2014 году
областных конкурсов профессионального мастерства «Славим человека

труда!» в машиностроительной отрасли, хшtической и легкой

промышленности»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года N~
4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о проведении в 2014 году областных конкурсов
профессионального мастерства проекта «Славим человека труда!» в

машиностроительной отрасли, химической и легкой промышленности,

утвержденное приказом Министерства промышленности и науки Свердловекой
области от 27.05.2014 N~ 180 (далее- Приказ), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1) пункта 7 изложить в новой редакции:
« 1) в машиностроительной отрасли: «Лучший электросварщик ручной

дуговой сварки», «Лучший наладчик станков с числовым программным

управлением»;».

1.2. Подпункт 2) пункта 7 изложить в новой редакции:
«2) в химической промышленности: «Лучший лаборант химического

анализа», «Лучший машинист резиносмесителя», а также во внеконкурсцой

номинации «Лучший водитель автопогрузчика»;».

1.3. Пункт 21 изложить в новой редакции:
«21. Вьmлата денежного поощрения победителям Конкурсов в номинациях

«Лучший электросварщик ручной дуговой сварки», «Лучший наладчик станков с

числовым программным управлением», «Лучший лаборант химического

анализа», «Лучший машинист резиносмесителя» и «Лучшая швея»

осуществляется из средств областного бюджета.».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению

областных конкурсов профессионального мастерства «Славим человека труда!»

в машиностроительноi_i отрасли, утвержденный Приказом, изменения, дополнив

пунктом 8-1 следующего содержания:

« 8-
1.

Кугаевекий

Сергей

Семёнович

2

- заведующий кафедрой металлорежущих

станков и инструментов механико­

машиностроительного института федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Уральский

федеральный университет имени первого

Президента России Б.Н. Ельцина» (по

согласованию) ».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности Заместителя Министра промышленности и науки

Свердловекой области В.Я. Тюменцева.

ВрИО Министра А.Ю. Петров

		2015-02-13T14:15:51+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"